РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская 4, e-mail: adm.tura@bk.ru. т.8 (39170) 31-481
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19»  июля  2024 г.	                    посёлок  Тура	                     № 102-п

Об утверждении сведений об исполнении  бюджета
посёлка Тура по состоянию на 1 июля 2024 года и о численности муниципальных служащих муниципального образования посёлка Тура

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета посёлка Тура на 01 апреля 2024 года согласно Приложению №1.
2. 	Утвердить сведения о численности муниципальных служащих муниципального образования посёлка Тура согласно Приложению №2.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района», размещению на официальном сайте Администрации посёлка Тура (https://tura-evenkya.gosuslugi.ru).

Глава  посёлка Тура                                                                             Т.А. Воробьёва

Исполнитель: Горяшина Е.А.
Телефон: 31522Направляется: дело-2,  копия ОФЭП.

image1.png